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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Tarve: Syyskuussa 2024 Vantaalla oli noin 16 500 työtöntä ja työttömyysprosentti oli 12,6. Työpaikkoja oli 
tarjolla ennätyksellisen vähän: 739 kpl, mikä on vähemmän kuin 15 vuoteen Vantaalla. Vantaan 
työttömyysprosentti on korkeampi kuin Espoossa (10,2) ja Helsingissä (11,7). Suurista kaupungeista vain 
Turussa (13 % työttömiä) ja Tampereella (12,7 % työttömiä) on korkeammat työttömyysprosentit kuin 
Vantaalla. Pitkäaikaistyöttömyys on lisääntynyt syyskuusta 2023 lähtien. (TEM, 
https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tietoa-vantaasta/tilastot-ja-
tutkimukset/toimintaymparistotiedot) Maahanmuuttajataustaisten asukkaiden työllistyminen on kriittinen 
haaste, sillä Vantaan väestöstä maahanmuuttajataustaisia on noin 27 %. Hallitusohjelman leikkaukset 
työttömyys- ja sosiaaliturvaan heikentävät entisestään vantaalaisten osallisuutta ja hyvinvointia. 
Diakoniatyön asiakkaiden elämässä näkyvät lisääntyvä ruoka-avun tarve, köyhyys, mielenterveysongelmat 
ja asunnottomuus. Seurakuntien, järjestöjen ja julkisten toimijoiden välille tarvitaan tiiviimpää ja 
systemaattisempaa verkostotyötä työikäisten osallisuuden lisäämiseksi.  
 
Hankevalmistelun työpajoissa ja keskusteluissa nousi esiin erityisesti tarve kehittää Yhteisen pöydän 
toimintaa. Ruoka-avun asiakkaat ovat pitkälti hankkeen kohderyhmää, joilla on osallisuuden vajeita ja 
haasteita työllistyä tai hakeutua opiskelemaan. Ruoka-avun asiakkaat tarvitsevat nykyistä 
saavutettavampia palveluita kokonaisvaltaisen hyvinvointinsa tueksi sekä koulutus- ja työllistymispolulla 
etenemiseen. Myös jalkautuvan työmenetelmän kehittämistä tarvitaan, jotta verkostokumppaneiden 
palvelut tavoittaisivat tukea tarvitsevat mahdollisimman laajasti ja kynnystä palveluiden käyttöön voitaisiin 
madaltaa.   
 
Kohderyhmät: Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat vantaalaiset työttömät ja työelämän 
ulkopuolella olevat 25–55-vuotiaat henkilöt, joilla on useita osallisuuden ja hyvinvoinnin vajeita ja jotka 
käyttävät monia eri sote-palveluita tai jäävät niiden ulkopuolelle. Lisäksi kohderyhmänä ovat edellä 
mainittujen kohderyhmien kanssa työskentelevät ammattilaiset Vantaan seurakunnissa (7 seurakuntaa) 
sekä hankkeen verkostossa. Hankkeen välillisenä kohderyhmänä ovat osallistujien lähipiiri, perhe sekä 
ystävät ja tutut. Erityisen merkittävä heijastevaikutus on osallistujien mahdollisiin lapsiin.  



   
 

   
 

 
Hankkeen päätavoite on kohderyhmän osallisuuden sekä toiminta- ja työkyvyn vahvistuminen jalkautuvan 
palveluohjauksen, yhteistyöverkoston sujuvien palvelupolkujen sekä ryhmä- ja yksilövalmennuksen avulla.  
 
Hankkeen osatavoitteet: 
- Osatavoite 1: Verkoston matalan kynnyksen pilottipalvelupolut toimivat saumattomasti ja verkoston 
jäsenet ovat sitoutuneet toimintaan 
- Osatavoite 2: Kohderyhmän palveluiden saavutettavuus ja tavoittavuus ovat parantuneet hankkeessa 
kehitettävän jalkautuvan työmenetelmän avulla.   
- Osatavoite 3: Ryhmä- ja yksilövalmennus on vahvistanut osallistujien työ- ja toimintakykyä, tukenut 
omien vahvuuksien ja voimavarojen tunnistamista, omien tavoitteiden asettamista ja etenemistä 
koulutus- ja työllistymispolulla 
 
Toimenpiteet: Hankkeessa kehitetään verkostoyhteistyötä ja rakennetaan yhdessä verkoston jäsenten 
palveluista koostuvia yhteisiä saumattomia palvelupolkuja. Lisäksi pilotoidaan jalkautuvaa työmenetelmää 
ja työparityötä verkostokumppaneiden kanssa palveluiden saavutettavuuden parantamiseksi. Osallistujien 
työ- ja toimintakyvyn vahvistamiseksi järjestetään yksilöohjausta ja ryhmävalmennusta. Sekä 
yksilöohjuksessa että ryhmävalmennuksissa osallistuja asettaa yhdessä ammattilaisen kanssa omat 
tavoitteet, joiden toteutumista seurataan. Toteutetaan ryhmävalmennuksen pilotit osallistujille, joilla on 
kehittyvä suomen kielen taito ja osatyökykyisille kehitysvammaisille. Osallistujien kokonaisvaltaisen 
hyvinvoinnin muutosta seurataan hankkeessa pilotoitavalla 3X10D-elämäntilannemittarin diakoniatyön 
versiolla. Toteutetaan yksilöohjauksen ja ryhmävalmennuksen ohjaajakoulutus.  
 
Tulokset: Hankkeen tuloksena heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien vantaalaisten osallisuus sekä 
työ- ja toimintakyky ovat parantuneet ja heidän polkunsa koulutukseen ja työelämään ovat selkeytyneet. 
Osallistujat ovat jäsentäneet omia vahvuuksiaan, kiinnostuksen kohteitaan ja tavoitteitaan. Valmennuksen 
ohjaajakoulutus on varmistamassa hankkeen yksilöohjauksen ja ryhmävalmennuksen juurtumista. 
Vahvistuneen verkostotyön, sujuvampien palvelupolkujen ja jalkautuvan työmenetelmän avulla 
seurakunnat ja verkostokumppanit tavoittavat kohderyhmän tehokkaammin ja voivat tukea heikoimmassa 
asemassa olevia asiakkaiden osallisuutta oikea-aikaisesti myös hankkeen jälkeen. Tämä vähentää 
palveluiden häiriökysyntää. Seuranta- ja arviointimittariston käyttöönotto edistää hankeen toimenpiteiden 
vaikuttavuutta sekä mahdollistaa resurssien tehokkaamman kohdentamisen vaikuttavimpiin kohderyhmää 
tukeviin toimenpiteisiin ja tiedolla johtamisen. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Vantaan Seurakuntayhtymä hakee 355 639 € EU- ja valtion rahoitusta (75%), omarahoitusosuus: muu 
julkinen rahoitus 118 550 € (25%). Päätoteuttajan rahoitussuunnitelma yhteensä: 474 189 € 
Määrälliset tavoitteet: 112 henkilöä, 3 yritystä 
 
Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy hakee 295 836 € EU- ja valtion rahoitusta (75%), omarahoitusosuus: 
muu julkinen rahoitus 98 619 € (25%). Osatoteuttajan rahoitussuunnitelma yhteensä: 394 455 €. 
Määrälliset tavoitteet: ei henkilöitä tai yrityksiä 
 
Molemmat hanketoteuttajat maksavat omarahoitusosuudet itse eikä muuta tukea haeta. 
 
Hanke toteutetaan Uudenmaan alueella.  

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 868 644 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 868 644 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 651 475 € 



   
 

   
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää 
yleiset valintaperusteet. Myös erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen 
rahoitetuksi. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat Vantaan työttömät, pitkäaikaistyöttömät ja palveluiden ulkopuolella olevat 
25–55-vuotiaat henkilöt. Hankkeen tavoitteena on henkilöiden osallisuuden vahvistaminen sekä toiminta- 
ja työkyvyn parantaminen. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat Vantaan seurakunnissa kohderyhmän parissa 
työskentelevät ammattilaiset. Osallisuuden vahvistamiseen sekä toiminta- ja työkyvyn parantamiseen 
tähdätään erilaisilla piloteilla ja kokeiluilla, tarjotaan yksilö- ja ryhmätoimintaa ja sujuvoitetaan 
palvelupolkuja. Ryhmävalmennuksen pilotteja toteutetaan esimerkiksi henkilöille, joilla on kehittyvä 
suomen kielen taito ja osatyökykyisille kehitysvammaisille. 
 
Hanke sai erittäin hyvät pisteet arvioitaessa se toimenpiteiden vaikutusta edistämään osallistujien 
pärjäävyyttä ja etenemistä kohti koulutusta ja/tai työelämää. Myös muista erityisten valintaperusteiden 
kohdista, kuten palveluiden saavutettavuuden edistämisestä ja lisäarvon tuomisesta palvelupolkuja 
kehittämällä, hanke sai tasaisesti hyvin pisteitä. Horisontaalisista periaatteista hakemuksella oli avattu 
kohtuullisesti sukupuolten tasa-arvoa ja EU:n perusasiakirjan mukaisia periaatteita. Sen sijaan kestävän 
kehityksen ja EU:n Itämeren alueen strategian osalta hankkeen vaikutuksia ei ole juurikaan avattu ja niiden 
osalta pisteet jäivät alhaisiksi.  
 
Loppuyhteenveto: hakemus sai yhteensä pisteitä 21,3/37 Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa 
haussa saapuneiden hakemusten kanssa ja se esitetään rahoitettavaksi.  
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 27.11.2024 (yleiset valintaperusteet) sekä 22.1.2025 (erityiset valintaperusteet).  
Hakemukseen on saatu ajalla 28.11.-31.12.2024 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, jotka 
huomioidaan hankeneuvotteluissa. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen  
arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 21,3/37 pistettä ja sitä on puollettu 

rahoitettavaksi. 

 

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehyksestä. 
 

Hankkeen budjettia ja toimenpiteitä tarkennetaan hakijan kanssa ennen hankepäätöstä käytävissä  
neuvotteluissa. Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 651 475 €. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 


